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      &loz;&loz;&loz;Z okazji 50-lecia Urodzin Kierownikowi chóru „Cantate Domino” Henrykowi Dawidowiczowi życzymy zdrowia, pomyślności, satysfakcji z realizacji zamiarów i planów zawodowych oraz osobistych, twórczego zapału, by wspólnie z gronem chórzystów wysławiać pieśnią Imię Pana; dobrych i życzliwych ludzi dookoła oraz błogosławieństwa Bożego na każdy dzień. Członkowie chóru „Cantate Domino”  &loz;&loz;&loz;Czcigodnemu Ks. Aleksandrowi Pietrowiczowi z okazji Urodzin życzymy mocnego zdrowia, długich lat życia, szczęścia i radości, w pracy dużo sił i pomyślności, ludzkiej życzliwości, Bożego błogosławieństwa oraz opieki Maryi Panny na każdy dzień życia. Wierni ze Staniewicz   
            &loz;&loz;&loz;Wielebnemu Ks. Olegowi Dulowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń, obfitych łask i błogosławieństwa Bożego, opieki Matki Bożej, pogody ducha, radości, wielu sił oraz wytrwałości, niestrudzonego dążenia do celu, satysfakcji z realizacji zamiarów i planów oraz mnóstwa nowych idei i pomysłów, zapału w głoszeniu Słowa Bożego, wiary, nadziei i miłości, by pomagać ludziom odnajdywać Prawdę. Dziękujemy za pracę w naszej parafii.Z modlitewną pamięcią parafianie z Naczy i Dociszek.  &loz;&loz;&loz;Szanownej Siostrze Marii Stasiewicz z Ostrowa z okazji  Urodzin życzymy zdrowia, radości i Bożego błogosławieństwa. Dziękujemy za dobre serce i pomoc w poszukiwaniu odwiecznej Prawdy, za ratunek naszych dusz, mądrość, ofiarność, modlitwę i wiarę.
    Ciesz się Siostro opieką Bożą i w swej pracy pociechę miej. Niech Ci będzie dobrze z nami, niech kwitną tylko kwiaty na drodze Twej. Rodzina Woronowych i Alicja ze Smorgoń&loz;&loz;&loz;Wielebnemu Ks. Jerzemu Gricko z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń niegasnącego zapału w głoszeniu Słowa Bożego, sił i wytrwałości w posłudze kapłańskiej, gorącej wiary, by móc nią się dzielić z innymi. Pogody ducha i nieustannej opieki Matki Bożej.  Wdzięczni parafianie ze Słonimia &loz;&loz;&loz;Czcigodnemu Ks. Anatolowi Zacharzewskiemu z okazji Urodzin pragniemy złożyć najserdeczniejsze życzenia dobrego zdrowia, dużo sił i wytrwałości w pracy duszpasterskiej, dobrych i życzliwych ludzi dookoła, Bożego błogosławieństwa i opieki Maryi Panny na każdą chwilę życia.Wdzięczni parafianie z Michaliszek  &loz;&loz;&loz;Szanownej s. Filotei z okazji Imienin składamy moc najserdeczniejszych życzeń: dużo zdrowia, szczęścia, pomyślności oraz wielu łask Bożych. Niech miłość i pokój w sercu Twoim gości, niech nigdy nie zabraknie ludzkiej życzliwości. Syn ks. Michał  &loz;&loz;&loz;Szanownej i drogiej Kierowniczce zespołu Teresie Adamowicz z okazji Dnia Urodzin pragniemy złożyć moc serdecznych i pięknych życzeń. Sto lat życia, mocnego zdrowia, szczęścia i radości, przez życie iść z uśmiechem na twarzy, twórczego natchnienia na długie lata, Bożego błogosławieństwa oraz opieki Maryi Panny na każdy dzień życia. Klementyna oraz zespół „Matczyna Piosenka” ze Staniewicz&loz;&loz;&loz; Wielebnemu Ks. Jackowi Markielowi z okazji Urodzin przesyłamy wiązankę szczerych życzeń: zdrowia, radości, długich lat życia, wiele radości na każdy dzień życia. Niech dobry Bóg darzy Księdza swymi łaskami, a Najświętsza Maryja Panna ma w swej nieustannej opiece. Dziękujemy za piękny przykład wiary  i dobre serce!Rodziny Romańczuków i Trubiej z Grodna&loz;&loz;&loz;Wielebnemu ks. Aleksandrowi Adamowiczowi słowa szczerego żalu i wyrazy głębokiego współczucia z powodu odejścia do Królestwa Niebieskiego kochanego Ojca.Kólko Żywego Różańca z Mieżańców i Alekszyszek&loz;&loz;&loz;Ekscelencji Ks. Biskupowi Aleksandrowi  Kaszkiewiczowi składamy serdeczne podziękowanie za ofiarne głoszenie Słowa Bożego  podczas wizytacji w parafii Dworzec. Wdzięczni parafianie ze wsi Achaniany,
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